
Dz.U./S S217
09/11/2021
571979-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:571979-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi ubezpieczeniowe
2021/S 217-571979

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
Adres pocztowy: Al. Kościuszki 4
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-419
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
E-mail: monika.krawczyk@umed.lodz.pl 
Tel.:  +48 422725936
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.umed.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
Adres pocztowy: Al. Kościuszki 4
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-419
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
E-mail: monika.krawczyk@umed.lodz.pl 
Tel.:  +48 422725936
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.umed.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:monika.krawczyk@umed.lodz.pl
http://www.umed.pl
mailto:monika.krawczyk@umed.lodz.pl
http://www.umed.pl


Dz.U./S S217
09/11/2021
571979-2021-PL

2 / 6

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ubezpieczenia Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer referencyjny: ZP/65/2021

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: usługa ubezpieczenia Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Postępowanie podzielone jest na Pakiety. Liczba Pakietów- 4
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z klauzulami rozszerzającymi zakres ochrony 
ubezpieczeniowej, określają Załącznik nr 2 do niniejszej SWZ oraz wzory umowy stanowiące odpowiednio 
Załączniki nr 6a, 6b, 6c, 6d do SWZ.
Informacje zawarte w załącznikach: 1, 2 i 9 do SWZ mają charakter poufny.
Brokerem uczestniczącym w przygotowaniu postępowania i pośredniczącym przy zawieraniu umowy, w oparciu
o ustawę z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp oraz obsługującym 
jest:
„MERYDIAN” Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A. z siedzibą przy ul. Piotrkowskiej 233, 90-456 Łódź,
legitymujący się Zezwoleniem Państwowego Urzędu Nadzoru Ubezpieczeń nr 490/98,
REGON 472042317, NIP 725-17-06-712, KRS 0000048205,
tel. 42 637 77 96-98, fax 42 637 77 99

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 675 000.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie budynków A1 i A2 od ryzyk nazwanych
Część nr: Pakiet I

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia
66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Medyczny w Łodzi

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenie budynków A1 i A2 od ryzyk nazwanych
Zamawiający zastrzega sobie prawo opcji w sytuacji uzyskania pozwolenia na użytkowanie dalszych 
pomieszczeń będących przedmiotem ubezpieczenia w ramach Pakietu I. Prawo opcji dotyczy możliwości 
zmiany zakresu ochrony ubezpieczeniowej z ubezpieczenia budynków w budowie na zakres ubezpieczenia 
mienia od ryzyk nazwanych (wskazanych w opisie prawa opcji pakietu I w Załączniku nr 2 do SWZ – 

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S217
09/11/2021
571979-2021-PL

3 / 6

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia). W sytuacji skorzystania z prawa opcji Zamawiający zaktualizuje 
sumy ubezpieczenia przedmiotu objętego ochroną w zakresie ubezpieczenia budynków w budowie oraz w 
zakresie ubezpieczenia mienia od ryzyk nazwanych, składka zostanie rozliczona proporcjonalnie do ilości dni 
udzielonej ochrony w poszczególnych zakresach ubezpieczenia według stawek wynikających ze złożonego 
formularza ofertowego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Preferowany zakres ubezpieczenia / Waga: 5
Cena - Waga: 95

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie prawo opcji w sytuacji uzyskania pozwolenia na użytkowanie dalszych 
pomieszczeń będących przedmiotem ubezpieczenia w zakresie opisanym w pkt. A (zakres podstawowy).
Opcja dotyczy możliwości zmiany zakresu ubezpieczenia mienia z zakresu podstawowego na zakres 
rozszerzony. W sytuacji skorzystania z prawa opcji Zamawiający zaktualizuje sumy ubezpieczenia mienia 
objętego ochroną w zakresie podstawowym oraz w zakresie rozszerzonym, składka zostanie rozliczona 
proporcjonalnie do ilości dni udzielonej ochrony w poszczególnych zakresach ubezpieczenia według stawek 
wynikających ze złożonej Oferty Wykonawcy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje zawarte w poniżej wymienionych załącznikach do SWZ mają charakter poufny:
Załącznik nr 1 – Charakterystyka Zamawiającego
Załącznik nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Załącznik nr 9 – wykaz sprzętu elektronicznego

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający zastosował skrócenie terminu o 5 dni zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy Pzp oraz w związku z 
faktem, że składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób 
określony w art. 63 ust. 1. Ale z uwagi na art 138 pkt 3 w sytuacji określonej w art 133 ust 2 i 3 (zamawiający nie 
udostępnia na Platformie wszystkich dokumentów z wagi na ich poufny charakter) termin składania ofert uległ 
wydłużeniu o 5 dni i wynosi łącznie 35 dni.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 156-413325

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:413325-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S217
09/11/2021
571979-2021-PL

4 / 6

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: Pakiet I

Nazwa:
Ubezpieczenie budynków A1 i A2 od ryzyk nazwanych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260251049
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 330 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 431 117.01 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W SWZ zawarto warunki udziału w postępowaniu oraz warunki wykazania braku podstaw wykluczenia na podst. 
art. 108 ustawy Pzp. W ust. 6 SWZ wskazano wykaz podmiotowych środków dowodowych, potwierdzające 
spełnienie warunków udziału oraz braku podstaw wykluczenia. Oferta ma być sporządzona pod rygorem 
nieważności w formie elektronicznej i musi zawierać następujące oświadczenia, dokumenty i przedmiotowe 
środki dowodowe podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym:
1) Wypełniony i podpisany Formularz Oferty/ wg wzoru stanowiącego odpowiednio zał 4a/4b/4c/4d do SWZ,
2) Jednolity dokument – zał 7,
3) Opcjonalnie: pełnomocnictwo - jeśli występuje pełnomocnik. Pełnomocnictwo dla osoby reprezentującej 
w niniejszym postępowaniu Wykonawcę lub pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie) – 
zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy Pzp.1) Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy zamawiający wezwie poprzez Platformę 
Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w formie elektronicznej i opatrzonych 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S217
09/11/2021
571979-2021-PL

5 / 6

dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 124 
ust. 1 i 2, tj.:
a) Informacja z KRK w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp wystawiona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem;
b) Informacji z KRK w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania 
się o zamówienia publiczne tytułem środka karnego - wystawionej nie wcześniej niż 6 m-cy przed jej złożeniem;
c) Odpisu lub informacji z KRS lub z CEiIDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 m-ce przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
d) Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których 
mowa w:-art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
-art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,
-art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
Zgodnie z zał 8 do SWZ;
e) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów. Zgodnie z 
zał nr 5 do SWZ. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia podmiotowe 
środki dowodowe wymienione w ust. 12.2 pkt 1) lit. a) – e) składa każdy z nich. Informacje zawarte w poniżej 
wymienionych załącznikach do SWZ mają charakter poufny:
Zał 1 – Charakterystyka Zamawiającego
Zał 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Zał 9 – wykaz sprzętu elektronicznego
Informacje o charakterze poufnym Wykonawca może uzyskać od Zamawiającego poprzez złożenie wniosku w 
formie elektronicznej zgodnie z zapisami Rozdziału 9 SWZ „Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, 
przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach 
technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej” niniejszego 
SWZ”.
We wniosku o przesłanie załączników wymienionych w ust 3.11 powyżej należy podać dane dotyczące 
Wnioskodawcy i Wykonawcy, którego reprezentuje powołując się na numer przedmiotowego postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 19.2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy PZP, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S217
09/11/2021
571979-2021-PL

6 / 6

żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 19.3. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. 19.4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego 
kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
19.5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 19.6. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (Platformie). 19.7. Odwołanie wobec czynności 
innych niż określone w pkt 19.5 i 19.6. SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia. 19.8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia. 19.9. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od 
dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia 
na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby, a jego kopię 
przesyła się zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie. 19.10. Wykonawcy, którzy przystąpili 
do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania odwoławczego, jeżeli mają interes w 
tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron. 19.11. Zamawiający lub odwołujący może 
zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia rozprawy. 19.12. W 
sprawach nieuregulowanych w SWZ w zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie przepisy art. 
505-590 ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2021

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


